natalina. 

DO RESULTADO E PREMIAÇÃO 
Art.7º. A divulgação do resultado e a entrega das premiações ocorrerá no dia 15 de dezembro de 2025, na Praça 
DR Miguel Diniz , a partir das 19h30min, juntamente com as celebrações natalinas. 

a) Primeiro Lugar – R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais); 
b) Segundo Lugar – R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 
c) Terceiro Lugar – R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 
Art.8º. Os participantes do Concurso Casa Iluminada 2025 deverão estar atentos à data de visita da Comissão 

Julgadora entre os dias 10, 11 e 12 de dezembro de 2025, que ocorrerá a partir das 19h30min. 
I. O Município de Cambará não se responsabiliza pelos gastos auferidos pelos participantes, destinados ao